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POPIS PODUJATÍ

1 2 3 4
3 0 0 3

3 0 0 3

0 0 0 0

0 0 0 0

1. 
MODUL

4

periodické

neperiodické

Tvorivé dielne a workshopy

v tom

Festivaly  a prehliadky  spolu

3

regionálne celoslovenské

v tom

2

I. r.

a
1

Spolu
medzinárodné
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PROGRAM PODUJATÍ

1 2 3 4 5 6 7 8 9
43 22 0 0 0 2 7 8 4

11 5 0 0 0 0 2 4 0

32 17 0 0 0 2 5 4 4

47 21 0 0 0 2 7 13 4

16 5 0 0 0 0 2 9 0

31 16 0 0 0 2 5 4 4

60 34 0 0 0 2 7 13 4

17 6 0 0 0 0 2 9 0

43 28 0 0 0 2 5 4 4

4 891 4 143 0 0 0 7 612 95 34

4 629 4 012 0 0 0 0 573 44 0

262 131 0 0 0 7 39 51 34

Spolu
ostatné

slovenských

zahraničných

v tom

činohra opera opereta muzikál

v tom

Počet inscenácií 4

5

zahraničných subjektov 6

slovenských subjektov

2. 
MODUL

Počet subjektov
zúčastnených na programe

I. r.

a
1

v tom
3

2

Počet predstavení 7

v tom
slovenských subjektov 8

zahraničných subjektov 9

balet
pohybové
 divadlo

bábkové 
divadlo

v tom
slovenských 11

zahraničných 12

Počet účastníkov 10



             KULT (MK SR)   17 - 01

PONÚKNUTÉ MIESTA
A NÁVŠTEVNÍCI

1 2 3 4
12 10 1 1

11 428 8 668 280 2 480

10 930 8 270 180 2 480

a
1

Spolu
(stĺpce 2 až 4)

Amfiteáter 

Počet návštevníkov 3

Voľný priestor 
bez sedadiel

Divadelná sála

Počet ponúknutých miest 2

3. 
MODUL

Počet hracích priestorov podujatia

I. r.
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FINANCOVANIE PODUJATÍ

1
15 343

13 078

7 700

615

450

3 502

811

1 727

719

0

1 008

19 217

696

11 323

474

485

6 239

3

4

propagácia 16

tržby spolu 8

12Náklady (výdavky) spolu

z toho

4. 
MODUL

Výnosy (príjmy) spolu

I. r.

a
1

Spolu 
(v tis. Sk)

cestovné a pobyt účastníkov podujatia

6

z rozpočtu obce 5

14

režijné náklady 15

13

granty
zo SR

zo zahraničia 7

autorské honoráre 17

v tom

zo štátneho rozpočtu

z rozpočtu samosprávneho kraja

náklady na prenájom priestorov a služby

z toho

zo vstupného 9

z prenájmu sál 10

iné tržby z usporadúvania div. podujatí 11

z toho

príspevky spolu 2


